Выписка из совещания руководителей образовательных учреждений

Протокол № 6 от 28 ноября 2019 года

Повестка дня:

           2.  Разное.

             Выступили:

             Басова Р.А., зам. начальника отдела образования,  которая акцентировала внимание руководителей ОУ на проведении встреч по обсуждению проблем повышения качества образования и проанализировала исполнение мероприятия 21.
 Свиридова Л.В., гл. специалист-эксперт отдела образования, которая  сказала:

- о проведении муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников;